<sup>f.</sup> Antiuonominē domoniu recimus,

titis uall de ergo p̄mendurē animus inter signa mura  
cula nefo stasse In his glām ppriam quaerat & priuato  
suo exultationis gaudio exulta. p̄signa enim anima ma-  
rum lucra querenda sunt. illius gloria cuiusvis fidei  
ipsa eadem signa gerunt. Uniuero signū dñs nobōsten-  
dit. de quo & uhementer gaudere & electionis Innot glām  
possimus agnoscere dicens. In hoc sc̄dūr qui a me discipu-  
li estis si dilectionē habueras ad inuicem. Qd̄ signū pphe-  
ni requirebat qd̄ cū diceret. fac metum dñs signū In bonū  
ut uideant quime oderē & confundantur. Haec aut̄ dico quia  
uictoris mī animū In humilitate sternere cupido. sed ipsa tua  
humilitas habebit fiduciam suam. Nam p̄tector ego spem cer-  
tissimā teneo. qui p̄ omnipotēs creatoris ac redemptoris dñi ihū  
xp̄i gratiam iā tu p̄tactu dimisssam. Videret cor electus si  
predicuit uir aliena. Ne te habebis luctum de quolibet rectu  
in posterū quidem uitorū conuersione gaudiū amarissimum  
In caelo. Isdem uero conditor & redemptor n̄ cū dependentia  
hominis loqueretur. ait. Iudicouob manus gaudiū erat In cae-  
lo sup̄ uno pectore penitentiā agenti. Quāsup̄ non agitur  
nouem iustos qui bustū op̄serit penitentia. Vide uno peniten-  
te grande fit gaudiū In caelo. Quā leg gaudiū factū credimus  
detant populo a suo errore conuerso. qd̄ ad fidem ueniens  
mula que egit penitendo damnavit. In hoc itaq; cœlo angelorum  
gaudio rep̄amus ipsius quis p̄diximus uoces angelorum. Oia-  
musigit dicamus om̄is gloria In excelsis dñs inter rapax homini  
b; bone uoluntatis

xxiiii

DAT X DIE KTP. IX NR. CPE. GORI US  
XVII BEP. TORCCI ANICLOR UCN

**P**ropter hoc omnipotens bonorum quosque ad populum regni  
 tua p[ro]ducit ut per omnia; quibus prelati fuerint  
 dona sue potestas impedit q[uod] in anglo[rum] gentes factum  
 cognoscimus. Cu[m] gloria idcirco est praeposta ipsa  
 bona quae uobis concessa sunt. Nam subiecte uobis genti supra  
 beneficia prestarentur. Vide gloriosus filius evanquale ac  
 cepisti diuinitus gratiam sollicitatione custodi christianam  
 fidem in populis tibi subditis extendere festina. Zelare  
 studiorum tuarum in conversione multiplici. Idolorum cultus  
 insequare. Fanorum aedificia egeste. subditorum mores in mag-  
 na uitem mundare. Exponendo. terrendo. corrigendo. Ab o-  
 nis operis exemplum amfaranando aedificare. Utilitaria ribu-  
 torum inuenias in celo cuius nomen atque cognitionem dilu-  
 taueris in terra. Ipse enim urae quoque glorie nomen. Nam post  
 ris gloriosorem regnum redit. Cu[m] uos honorem queritis et  
 reseruatis in gentibus; sicut enim confitentibus quodipus simus im-  
 perator romana rem pro publica aperueris idolorum cultibus;  
 reuocans. Omnipotens domino nostro ihu christo secum subdicit seque-  
 cum subiectis populis totu[m] ad amorem conuestit. Unde  
 factum est ut antiquorum principium nomen suis uille laudi  
 biuncera. Et tanto in opinione predecessores suos quanto et  
 in bono operis superari. Triunca que uiragloria cognitio  
 nem. unus d[omi]n[u]s patris et filii. Et spiritus sci regibus ac populis sibi  
 mas subiectis festans. Infundere ut dant quos gentes sue  
 reger. Laudibus ac meritis transeat. Et quanto insubiectos suis  
 omnia aliena peccata decesserit. Tanto omnia de peccatis  
 propriis ante omnipotens terriblem amnenetur oratio.  
 Preuerentissimus autem fr[ater] n[ost]rus augustinus reprint monasteriu[m]